
Zápis a usnesení z 28/2015 zasedání Rady obce Kunčice  

dne 03. 11. 2015                   

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

      Michaela Šebelová 

      David Fojtík   

      Markéta Menšíková 

      Pavel Řezníček 

 

   

      

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 20:00 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 

 

 

 

1) Schválení programu zasedání RO č. 28/2015 

2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 27/2015  

3) Smlouva o vzájemné spolupráci obcí při žádosti o dotaci z OPŽP na projekt 

„Protipovodňový varovný a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice 

pod Ondřejníkem“ (Obec Tichá, Obec Kunčice p. O.) 

4) Výpověď z nájmu (p. Kratěna) 

5) Platový výměr (Mgr. Skýpalová) 

6) Různé 

 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program 28/2015 zasedání rady obce. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 27/2015 ze dne 19. 10. 2015. 

RO bere kontrolu obou uvedených usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o vzájemné spolupráci obcí při žádosti o dotaci 

z OPŽP na projekt „Protipovodňový varovný a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice 

pod Ondřejníkem“. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou obcí při podání žádosti 

o dotaci. Náklady související s pořízením technicko - ekonomické studie a náklady spojené 

s administrací žádosti o dotaci na projekt budou hrazeny rovným dílem.  

RO schvaluje uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci obcí při žádosti o dotaci z OPŽP 

na projekt „Protipovodňový varovný a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice 

pod Ondřejníkem mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Obcí Tichá, Tichá, č. p. 1, 

zastoupenou Michaelou Štefkovou, starostkou Obce Tichá. 

5-0-0 Úkol: starosta  Termín: neprodleně 

 



 

 

ad 4) 

Starosta seznámil RO se skutečností, že v souvislosti s prodejem budovy bývalého kina 

(č. p. 315) je nutné vypovědět nájem stávajícímu nájemníkovi části tohoto objektu, panu 

Milanu Kratěnovi, trvale bytem Novodvorská 3068, Frýdek – Místek. 

RO schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu uzavřené dne 2. 12. 2013 mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem (pronajímatel) a panem Milanem Kratěnou, trvale bytem Novodvorská 

3068, Frýdek – Místek (nájemce) na předmět nájmu: nebytové prostory v 1. nadzemním 

podlaží objektu č. p. 315 o celkové ploše 99 m2 formou výpovědi z nájmu ke dni 9. 11. 2015, 

s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

5-0-0 Úkol: starosta, místostarosta, Ivana Řezníčková Termín: neprodleně 

 

 

ad 5) 

RO stanovila a schvaluje na základě Předpisu č. 278/2015 Sb., kterým se mění  NV 

č.564/2006 Sb., platový výměr Mgr. Moniky Skýpalové, pověřené výkonem funkce 

statutárního zástupce organizace Základní škola a mateřská škola Karla Svolinského, Kunčice 

pod Ondřejníkem, dle přílohy č. 9 s účinností od 1. 11. 2015. 

5-0-0 Úkol: starosta, Ivana Řezníčková Termín: neprodleně 

 

 

konec:21:00 hodin 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích pod Ondřejníkem 10. 11. 2015  

      Tomáš Hrubiš, starosta obce  

  

 

      Michaela Šebelová, místostarostka 


